
Utfärder och träffar för 2023.
1/4-23 Oslofjorden, Svestabrygge.

Kontaktperson: Christian Hülphers
0767-017997
Det här blir kalla men väldigt trevliga dyk! Torrdräkt och varma underställ är ett måste!
Ta med varm dryck och något att äta.

Klippt från DYK.NET

Nesodden – Svestad Brygge 
Bryggorna på Nesodden besöks ofta av ivriga dykare hela året. Svestad Brygge är en av de mest populära. Kanske för att det lilla dykcentret Prodykk håller
till där. På centret kan dykare få värma sig före och efter dyket, skrodera lite medan de får sina flaskor fyllda och kanske allra viktigast: gå på toaletten före
och efter dyket. Nu har vi slutet av februari. På de första fem metrarna mäter vi bara en stackars plusgrad. Det märks. Kylan svider i kinderna och pannan 
– de enda ställena där hud och vatten möts direkt. Några meter ner är temperaturen mer uthärdlig – hela sju plusgrader. Bottnen runt Svestad består av
stenbumlingar, block och slam. Blocken är beväxta med olika alger. Småfisk, eremitkräftor och plattfisk simmar förnöjt runt bland konservburkar, gamla
trädgårdsmöbler,bildäck och färggranna anemoner. Visst finns det mer. Under ytan rakt utanför bryggan ligger nämligen fyra skeppsvrak.
Inga historiska krigsvrak utan ett par gamla segelbåtar och en gammal pråm. Djupast ligger Kaptein Sorte Bills Skute på mellan 25 och 30 meter.
Därefter finner vi John Silver’s Skonnert. Det är en hoprasad”Colin Archer”-skuta på 22 meter. Den 23 meter långa stålpråmen ligger precis intill ett 
stenröse. Där är det ofta gott om fisk. Det går att simma genom en liten tunnel under vraket. Sinbad’s Armada är nästa vrak. Den stålspantade träskutan
ligger på 18 meters djup. Där går det också att penetrera. Säkerhetsstoppet tillbringar man på resterna av fiskebåten Bounty. Hon ligger på 10 meter och
når nästan upp till ytan. Vi startar på det djupaste vraket och simmar på led mellan de gamla skroven. Någon har lagt ut en lina så att man lättare ska hitta
vägen i dålig sikt. Den här dagen ligger sikten på topp – runt 25 meter. Det är alltså inga problem.

7/4-23 Långfredagsdyk till ??

Kom gärna med förslag!
Runt Bengtsfors kanske?

15/4-23 Årsmöte: Kl 15:00 – ca 17:00
Plats: Beroende på hur många som kommer. Men troligtvis Säffle badhus.
Klubben bjuder på smörgåstårta och kaffe efteråt.
Kl 18:00 – 20:00 har klubben bokat ett antal banor på Bölas bowling!

För att vi ska kunna planera storlek på smörgåstårta samt boka fler (eller avboka) bowlingbanor
så ber vi er att anmäla er till mötet senast  den 1/4-23.
Anmälan görs till: styrelsen@saffleamaldk.se
Vänligen ange hur många ni blir, om ni vill vara med på bowling, om ni har några allergier samt 
om ni vill ha en vegetarisk smörgåstårta.

1:Maj på Fogden
Kontaktperson: Rulle
0705-251235

Dykning, grillning, kaffe och oavbruten glädje i strålande solsken!
3/6-23 En solig Lördag på Fogden!

Kontaktperson: Christian Hülphers
0767-017997

Vi dyker, grillar, dricker kaffe och njuter av livet i strålande sol 
(eftersom solen alltid skiner på Fogden)!

2/9-23 Lördag, Lunneviken.
Kontaktperson: Micke G.
0709-307016

Klippt från DYK.NET
Lunneviken är en mycket lättillgänglig dykplats för oss dykare, där du bokstavligt talat kan parkera bilen ända framme vid 
gångsplatsen. Det finns inget behov av att släpa dykgrejerna någon längre sträcka. Vid Lunneviken ligger en husvagnscamping med
småbåtshamn och badplats där det passar bra för icke dykande sällskap att vistas när de väntar på oss dykare. På sommaren är
Lunneviken ett mycket passande utflyktsmål för ett eller ett par dyk med bad och fika efteråt.  Dykning i Lunneviken bör påbörjas till 
höger om bryggan vid parkeringen. Dykning från bryggan är inte tillåten. Rakt ut från igångsplatsen och åt höger är det sluttande 
mjukbotten som då och då bryts av med klippbotten. Om du istället väljer att simma åt vänster så stöter du så småningom på brantare 
vägg och en del vackra överhäng väl värda ett besök. På de mjukare partierna är det gott om exempelvis sjökock och smörbult och på 
något större djup kan du stöta på exempelvis havskräfta, sjöpenna och piprensare. På de branta väggarna växer gullmarsanemonen, 
svampdjur och rörbyggande havsborstmask. Att Lunneviken under lång tid har varit båtplats för småbåtar finns det tydliga spår av under 
vattnet. Det finns gott om gamla fästen och fundament för bojar av olika slag som har blivit överväxta av växter och djur.  Det finns ett 
mycket användbart navigationshjälpmedel under vattnet som hjälper dig att hitta tillbaka till igångsplatsen i slutet av dyket. Det är 
vraket efter en liten båt som du passerar på ca 5-6 m djup rakt ut från igångsplatsen. Det lilla vraket är lätt att upptäcka när du har vänt 
och är på väg tillbaka på grundare djup under den sista delen av dyket.
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16/9-23 Håll Sverige Rent-dagen!
Kontaktperson: Christian Hülphers
0767-017997
Kl 09:00 – 12:00
För tredje året i rad städar vi Byälven. Det gör vi i samarbete med Håll Sverige rent och Säffle
kommun. Vi bjuder på kokt korv och kommunen bjuder på fika hos Holgers eller kanalcaféet
(det har dom gjort tidigare år iaf).

14/10-23 Lördag, Stängning av Fogden.
Vi städar, grillar och tar kanske ett dyk.

Mer info om samtliga utfärder kommer löpande via Facebook, email och sms.

Dagar och tider för badhuset 2023.
29/1-23   08:00 – 10:00
11/2-23   15:30 – 17:30
26/2-23   08:00 – 10:00
11/3-23   15:30 – 17:30
26/3-23   08:00 – 10:00

Dessa tider ligger även på Facebook och på vår hemsida.

Mvh
Styrelsen
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